

Anexa nr. 2
la Documentația standard nr. 115
din “__15__” __09__ 2021__

Specificații de preț

Denumirea: Centru de Plasament Temporar Pentru Persoane cu Dizabilități (adulte) com.Brînzani r-nul Edineț

Adresa: 4116, MOLDOVA, Edineț, s.Brînzani (r-l Edineț), s.Brînzani

Tel.: 024693304

E-mail: internatbrînzani@yandex.ru

Achizitii.md ID 21449251 MTender ID ocde-b3wdp1-MD-1752126205953

Denumirea licitației: 15300000-1 - Fructe, legume și produse conexe

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasifică ie bugetară (IBAN) contracta ntă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	15300000-1	Pasta de rosii	kg	200	36.25	43.50	7250.00	8700.00	01.07.25-31.12.25	
2	15300000-1	Suc de fructe	l	1000	14.1667	17.00	14166.67	17000.00	01.07.25-31.12.25	
3	15300000-1	Suc de tomate	l	1000	15.4167	18.50	15416.67	18500.00	01.07.25-31.12.25	
4	15300000-1	Magiun din fructe	kg	120	30.4167	36.50	3650.00	4380.00	01.07.25-31.12.25	
5	15300000-1	Dulceata	kg	120	95.8333	115.00	11500.00	13800.00	01.07.25-31.12.25	
6	15300000-1	Fructe uscate caise	kg	50	95.8333	115.00	4791.67	5750.00	01.07.25-31.12.25	
7	15300000-1	Fructe uscate prune	kg	50	56.6667	68.00	2833.33	3400.00	01.07.25-31.12.25	
8	15300000-1	Fructe uscate mere-pere	kg	50	70.8333	85.00	3541.67	4250.00	01.07.25-31.12.25	

9	15300000-1	Fructe uscate stafide	kg	50	51.6667	62.00	2583.33	3100.00	01.07.25-31.12.25	
10	15300000-1	Fructe uscate smokine	kg	50	170.8333	205.00	85416.67	102500.00	01.07.25-31.12.25	
11	15300000-1	Fructe uscate curmale	kg	50	50.00	60.00	2500.00	3000.00	01.07.25-31.12.25	
12	15300000-1	Muraturi rosii	kg	100	30.00	36.00	3000.00	3600.00	01.07.25-31.12.25	
13	15300000-1	Muraturi castraveti	kg	100	32.50	39.00	3250.00	3900.00	01.07.25-31.12.25	
14	15300000-1	Rosii marinate	kg	100	27.0833	32.50	2708.33	3250.00	01.07.25-31.12.25	
15	15300000-1	Castraveti marinati	kg	100	27.0833	32.50	2708.33	3250.00	01.07.25-31.12.25	
16	15300000-1	Harbuz marinat	kg	100	31.6667	38.00	3166.67	3800.00	01.07.25-31.12.25	
17	15300000-1	Rosii in suc natural	kg	600	24.5833	29.50	14750.00	17700.00	01.07.25-31.12.25	
18	15300000-1	Varza sarata ,maruntita	kg	120	35.00	42.00	4200.00	5040.00	01.07.25-31.12.25	
19	15300000-1	Ghiveci de legume	kg	300	49.5833	59.50	14875.00	17850.00	01.07.25-31.12.25	
20	15300000-1	inghetata de suc	buc	2844	7.7083	9.25	21922.50	26307.00	01.07.25-31.12.25	
	Total Lot						224230.84	269077.00		

Ofertantul: _"NordMarket-Grup" SRL_ Adresa: _mun. Edinet str. Sf. Vasile 82
Numele, Prenumele:_Bizdiga Sergiu_ În calitate de: _director_Semnat:

